от

СТРАIЦЯ П{УНИrЦШАJБЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ
городской округ город лрмАвир

КРАСЕОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
е.ое N9 204

г. Армавир

Об условпях приватизацпп ,

располоr(еЕпого по адресу: rород Армавпр, улпца Володарского, 70

законом от 21 декабря 200l года Ns178-ФЗ

<О приватизации к)сударственного и муниIипаJьного им)щество>, статьей 21

Положения о порядке управJIениr{ и имуществом, пa)(одящlмся в

муниципальной собственности образоваrтия юрод ApMaBltp,

городской ,Щуr"ш от 25 мм 202З rода

ПоложеrпrЯ о порядке управления и распорюкени,I

имуществом, нФ(одящимся в муншцшаJIьЕой собственности 1чfуяшIипаJIьногtl

образоваrшя город Армавир> , в соответствии с Протраммой приватизаrцти

имущества, нalходящегося в ой собственности IчfуЕIrIшпального

образовшп.tя город Армавир, на 2025-2027 годI, решением

Армавирской городской,Щутi,ш от 22 ноября 2023 юдаNs490 (Об утверхдеЕии
Програмлш и лущества, находящегося в муниципальной

собствеrцrости образоваrшя город Армавrтр,

-2027 годы>, пост ановляю:
автомобиlrь гАз-сАз-3507-01, 2008 года выrryска,

утвержденного решеЕием
Ns402 (Об утверждеЕии

на2025
1.

ид номер Х3Е35070l80096З72, модеJIь, Ns двигатеJuI

523100* 81015080, шасси фама) ]ф 3З0720 80970403, кузов Nч330700801 584l 5,

край, город ApMaBrrp,

улица Володарского, 70 (далее -
2. Опредеrмть следующие усповия цриватизаIии Имущества:

1) способ цриватизации Имущества - продtl)ка на аушшоне в

форме;
2) начальная цена продЕDки Имущества - 441 000 (чеrыреста сорок одна

тысяча) рублей;
3)!азмер задатка дJUI rIастия в аукциоЕе _ 44 100 (сорок четьIре тысяtIи

сто) рублей;
4),форма подачи о цене Имущества - отц)ыта,I;

5) порялок и сроки оплаты -
со дIUI закIIючения договора купли-

едшIовремеЕный платеж в течение

по адресу:

цродФки Имущества;
10 дней

2

6) величина повышеЕиrI начаrrьной цены Имущества (шаг аукIцона) -
22 050 (двадцать две тысяrIи тrятьдесят) рублей.

3. Обременение Имущества: Имущество обременено правом ареЕды

срокоМ с б ноября 2024 rода по 1 ноября 2025 года на основчшии договора
ареIцы транспортного средства без эклшажа, IIЕлходлцегося в муниtршшыIой
собственности муншцпЕ!льного образования городАрмавир, от

6 ноября 2024 года Ng5346T.
4. СекторУ ивформациоЕЕых технологий администраIЕIи муЕиIцIпального

образованиЯ городской окруГ гороД АрмавиР Краснодарского IФая

(степовой К.д.) обеспечrтгь рzвмещение настоящего пост{lновления на

официальном сЙте адмицистации муниI[rпапьного образования городской

округ г!род Армавир Краснодарского края в информационно-

телекоil,rмуникаIцонной сети (Инт€рнет).
5. Контроль за выполнением настоящего постаЕовлеЕия возложить на

исполнrIющегЬ обязанности заместителя главы муЕиципаJIьного образования

городской округ город Армавир Краснодарского крЕIя Каракашева В,С,
6. Постановление вступает в сиJry со дЕrI его подписЕlни,I,

q rOpO4c{ ali

Первый заместитель
главы муЕиIIип!лльЕого образо
городской округ город
Красводарского края

отдЕл
ДЕПОПЮИЗВОДСТВД

Е.А.Кузнецова
{! qa,r, j]ii